
1 

 

 

FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO 

COMITATO REGIONALE MOLISE_ 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE N° 02 DEL 17.01.2024 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO REGIONALE 

 

VISTO lo Statuto Federale Fipav 

SENTITA la proposta del C.R. Fipav Molise, Gennaro Niro 

SENTITA  la proposta del C.R.U.G. Molise, Cosmo Costa 

VISTO Il Bilancio di Previsione 2024 del C.R. Molise   

VISTO Il Regolamento di Amministrazione e Contabilità della Federazione Italiana 

Pallavolo e il Regolamento di Amministrazione e Contabilità delle Strutture 

Territoriali; 

 

 

DELIBERA 

 
• di indire un nuovo Corso Arbitrale per l’anno 2024; 

• di nominare direttore del Corso il sig. Cosmo Costa; 

• di definire che l’incarico sarà a titolo gratuito, e che saranno previsti solo rimborsi km o benzina 

per lo svolgimento dello stesso; 

• di stabilire che le iscrizioni saranno aperte dal 18 gennaio 2024 al 31 gennaio 2024; 

• di diffondere tale indizione anche all’U.S.R. Molise ed al Corso di Laurea in Scienze Motorie 

dell’Università degli Studi del Molise 
 

 

 

INDIZIONE CORSO ARBITRALE 2024 

 

Oggetto 

Il Segretario del Consiglio Il Presidente 


